
75.92
74.97

76.10
75.13

76.00
75.18

75.74
74.82

76.11
75.35

75.97
75.02

76.03
75.04

75.91 76.01
74.9575.91

76.07
75.17

75.74
74.94

75.91
75.01

75.93
75.03

7,600.00
75.03

76.02
74.99

75.9175.91
74.90

76.07
75.38

74.63
73.88

76.12
75.10

75.98
75.01

_____
75.12

_____
75.50
_____
75.50

_____
75.12

75.45

_____
75.50

75.80
75.10

75.59
74.78

76.10
75.36

76.35
76.36

75.75
75.00

76.01
75.11

76.10
75.36

76.35
76.36

75.80
75.10

76.01
75.11

75.80
75.10

75.65

75.75
75.00

75.00

76.20

75.96

76.20

75.92

76.01

76.10

76.20

76.17

76.16

76.00

76.27

76.16

76.07
76.36

76.03

76.20

75.98

76.47

76.15

76.20

75.93

76.17

76.18

75.93

76.19

75.92

76.21

76.22

76.21

75.90
75.91

76.06

75.99

76.03

75.96

75.98

76.21

75.94

76.16

76.45

76.22

75.91

75.93

76.24

75.96

75.97 75.96

75.2576.07

75.96

76.24

75.35

76.15

75.95

75.96

75.41

75.25

76.18

74.79

75.98

74.58

75.94
75.74

76.23

75.78

76.02

76.08

75.27

75.76

74.63

75.70

75.97

73.78

76.56

74.74

74.83

76.14

74.90

74.86

74.08

75.6976.13
75.69

74.89

74.76
74.05

75.31

74.70

73.66

76.00
75.20

76.02

74.53

75.11

76.06

75.26

73.77

75.72

76.10

74.95

74.53

75.20

76.03

74.92

76.24

75.60

76.27

75.18

76.29

74.40

75.15

75.21

74.71

75.62

74.94

74.98

73.74

75.42

75.67

73.78

74.63

75.08

75.95

75.26

74.76
73.95

74.20

76.36

74.59

73.93

76.03

75.24

74.57

75.21

75.71

74.09

74.75

73.96

76.19

75.86
75.01

74.92

73.32

75.15

74.98

74.09

74.54
75.13

74.75

75.44

74.28

76.82

74.95

77.57

74.56

75.98

75.83
75.63

75.02

74.09

74.84

74.03

76.03

75.84

73.44

74.16

75.11

75.65

74.86

74.78

75.88

75.68

75.86

75.59

75.75
74.95

74.46

75.39

74.86

76.52

75.22

75.89
75.08

74.96

74.74

76.03

75.73
74.96

76.85

76.69

75.41

74.96

74.92

74.66

74.56

74.43

75.34

73.64

76.01
75.22

73.64

75.82
75.01

74.89

75.98

73.90

74.04

74.92

73.95

74.78

75.38

76.83

75.93

74.92

75.55

74.67

74.36

76.03

74.1176.28

75.06 75.07

73.83

76.00

75.96

75.11

75.00

75.69

75.00

75.50

76.21

76.47

76.19

75.89

74.77

75.60
74.70

75.24

75.4876.75

75.09

76.35

74.42

75.87

75.60

74.15

75.98

75.56

76.00

74.41

75.09

74.68

74.09

75.45

73.53

74.28

74.54

75.71
75.51

76.27

75.36

74.78

76.13

74.46

75.92

74.43

75.02

74.89

75.06

75.72
74.93

74.72

75.10

74.59

74.9475.14

75.19

76.01

74.50

73.62
74.42

75.49

75.95

74.95

75.13

75.00

77.74

75.53

75.92

74.12

74.83

74.90

75.68

75.90

75.06

74.85

75.68

75.58

75.62

75.53

75.13

74.28

75.92
75.11

75.45

74.51

76.01

75.18

76.53

76.03

76.01

75.20

75.17

74.23

74.24

75.86
75.67

76.42

74.43

75.06

74.88

75.16

75.19

75.81

76.44

75.81

76.29

76.37

74.35

74.42

74.76

74.23

74.93

75.41

76.06

74.95

75.68

75.56

75.30

74.37

75.14

74.99

75.13

73.56

75.45

75.13

75.23

74.72

75.48

74.54

74.60

75.34

74.89

75.76
74.97

76.23

74.05

75.44

75.93
75.73

75.01

75.51

75.06

74.33

74.41

75.06

74.28

73.79

75.85
75.05

75.70
74.90

76.02

74.78

75.14

75.18

74.82

75.17

74.50

74.30

74.18

75.90

74.61

75.38

76.35 76.39

74.36

74.50

75.69

74.67

76.53

75.50 74.54

74.79

75.04

75.31

75.30

77.21

74.45

75.74
74.97

77.10

75.07

75.18

75.93

73.83

75.15

74.85

75.37

73.21

73.65

74.35

75.64

74.92

75.87
75.07

75.08

74.54

75.87

75.15

74.33

74.68

75.12

75.16

74.47 75.91

74.71

74.63

74.79

74.90

74.63

74.85

74.98

74.82

74.28

75.85
75.64

75.16

76.04

75.55

75.02

74.44

75.94
75.73

74.84

74.85

75.60

74.80

73.74

75.78
74.97

75.26

74.77

76.63

75.98

76.01

74.23

76.07

73.86

75.28

76.17

75.24

75.97 75.11

76.05

74.22

75.59

74.80

75.92
75.11

75.02

76.25

74.81

76.51

75.48

74.19

75.31

76.28

75.16

74.16

74.29

75.02

74.67

75.98

76.48

74.25

74.54

75.50

74.75

75.48

74.83

74.80

75.37

74.70

74.35

74.61

75.44

75.82

76.05

75.19

75.22

74.06

74.62

77.11

75.93

74.99

76.17

75.35

74.54

74.42

75.35

75.36

75.20

74.75

74.63

75.62

74.35
75.26

73.90

75.47

73.79

75.29

76.26

74.79

75.02

74.61

75.64
74.83

74.57

74.80

75.45

75.43

74.39

75.52

75.21

74.35
76.02

74.22

75.06

75.52

75.87
75.66

74.81

75.58

75.98

75.17

74.02

75.23

75.89
75.10

75.55

74.94

74.75

75.42

75.92
75.72

76.05

74.39

76.96

75.54

75.94

74.85

75.17

76.26

75.40
75.07

75.55

76.00

75.86

76.11

76.55

73.52

74.26

74.50

74.73

74.53

77.08

76.06 75.69
75.97

74.56

76.28

75.04
75.98

74.04

75.21

74.98

76.25

75.18

73.93

75.22

74.62

76.55

74.53

74.99

74.26

76.10

75.65

74.92

76.42

75.11

74.89
74.09

73.97

75.38

75.32

76.79

76.39
75.77

75.91
75.70

75.46

75.44

74.88
75.41

75.55

76.10

74.88

74.56

74.06
75.76

75.64

75.19

74.68

74.88

76.05

75.73

76.03

76.16

74.28

75.49
74.73

74.13

75.59

74.09

75.55
74.87

75.19

75.96

77.63

74.32

75.00

74.45

74.60

74.06

74.32

75.99

75.75
74.95

75.97

74.23

74.09

75.86

75.60

76.03

73.52

76.03

75.84

76.85

74.80

73.89

76.26

75.02

75.67

75.14

75.62

76.05

76.0976.19

75.89

74.02

76.98

75.70
74.92

74.47

74.99

77.63
76.70

75.18

76.15

75.95

76.20

76.14

75.61

75.65

75.95
74.95

76.05
75.35

76.13
74.28

75.85
75.25

_____
72.87

76.14
75.23

76.05

76.05

75.65
74.60

76.15
74.72

75.86
74.75

75.95

76.29
74.66

75.85
75.26

76.00
76.05

_____
73.02

76.02
74.37

75.95

75.85
74.95

76.10
74.73

75.99
75.74

75.95

75.95

75.85

75.71
74.6575.95

74.58

_____
73.63

75.90
74.40

76.20
75.31

75.97
75.64

76.00

76.25
75.38

75.90
74.45

75.85
75.2475.85

75.95

76.05
75.35

75.85
74.45

_____
73.58

75.85
74.45

_____
74.29 75.92

_____
72.55

76.00
75.30

75.80

_____
74.50

76.12
75.11

75.9576.01
74.62

76.25
74.55

76.62
75.52

75.85

75.64
74.58

75.97
75.75

76.05

75.91
74.74

75.95
74.80

76.10

_____
72.96

76.34
72.81

76.05

76.32
74.72

75.98

76.05
75.00

75.89
74.86

75.85

76.05
75.35

76.10
74.68

75.95

75.89
74.47

75.65
75.58
74.81

76.00
74.65

_____
73.67

_____
74,04

75.47
74.11

75.55
74.50

76.35
73.93

74.44
74.14

76.27
73.69

75.31
74.91

75.61
74.91

74,64
73,44

76,63
75,48

74.65
73.50

76,19
74,98

75.61
74.57

76,13
73,59

76,32
74,98

75.80
73.24

75.91
73.35

76.28
73.82

76,30
74,35

75.01

74.93

75.67
75.14

75.04
75.57
74.58 75.0375.02

74.94

75.72
74.85

75.01

75.71
75.54

75.63
74.61

75.69

74.58
75.23

74.57

75.68

74.71

75.98

74.63

75.73

75.30

75.99
75.92

75.03

75.49
74.58

74.61

74.85

75.90
75.52

75.69

75.83
74.81 74.96

74.89

75.09

74.71
74.72

74.61

74.88

76.03

75.23
75.27

74.58

74.94
74.8874.57

76.18
74.40

74.88

75.41

74.74

74.93
75.83

74.86

76.03
75.17

74.92
75.55

74.88

75.00

76.04
75.34

75.24

74.92

75.76

75.10

74.86

74.96

76.05

75.53

75.99
75.91

74.87

75.56
74.56

75.04

74.74

75.08

75.90
45.24

74.70

76.58
75.57

74.9775.03

_____
75,38

75.33
74.08

_____
76.04

_____
76.12

_____
74.98

_____
75.54

_____
75.53

_____
75,50

_____
78.76

_____
75.45

_____
75.46

_____
76.03

_____
75.45

_____
75.55

_____
74.77

_____
80,20

_____
75.41

_____
76.62

_____
74.73

_____
75.67

_____
77.58

_____
75.45

_____
75.45

_____
76.17

_____
77.66

_____
85,60

_____
75.03

_____
75.49

_____
76.70

_____
75.41

_____
76.14

_____
76.01

_____
75.91

_____
75.27

_____
76.19

_____
75.86

_____
75.98

_____
74.97

_____
76.09

_____
75.47

_____
75.63

_____
75.78

_____
78.51

_____
74.61

_____
76.22

_____
75.53

_____
78.86

_____
75.61

_____
76.53

_____
75.68

_____
74.82

_____
75.11

_____
74.92

_____
76.23

_____
75.61

_____
85.23

_____
74.88

_____
75.66

_____
74.78

_____
74.90

_____
74.99

_____
76.61

_____
74.76

_____
74.82

_____
75.52

_____
76.22

_____
75.86

_____
85.19

_____
76.25

_____
74.81

_____
75.47

_____
75.31

_____
75.00

_____
75.63

_____
85,60

_____
76.24

_____
75.05

_____
75.41

_____
81.96

_____
75.14

_____
75.31

_____
75.96

_____
75.67

_____
85.21

_____
75.08

_____
79.25

_____
76,20

_____
75.02

_____
75.52

_____
74.73

_____
75.92

_____
78.93

74.41
73.37

74.80
73.79

74.30
73.32

73.84
72.88

74.69
73.69

74.30
73.27

74.31
73.29

74.25
73.32

74.80
73.79

74.56
73.55

74.88
73.90

74.29
73.33

74.09
73.08

74.47
73.41

74.17
73.17

74.32
73.39

74.28
73.36

75.90
75.04

75.90
75.13

75.85
74.75

76.10

75.80
75.15

75.79
75.29

75.64
74.89

75.95
74.17

75.90
74.80

76.00
75.85
74.75

75.90
74.80

76.10

76.10

75.97
74.72

76.10

76.05

76.10
74.68

75.85
74.70

75.90
75.10

75.80
74.74

75.90
75.15

76.00

75.85
74.70

76.05

75.98
74.85

75.85
74.75
75.85
74.75

75.09
72.75

75.90
75.01

76.05

75.97

75.90
75.08

75.99
72.75

75.22

75.90
75.03

76.10

75.97

76.00
74.43

76.05
74.45

75.90
75.05

76.04
74.88

75.97

76.10

76.07
75.05

76.10
74.36

76.10

75.3575.13 75.96

76.05
74.3076.10

75.97
74.72

76.10
74.28

76.00
74.48

75.90

76.10
74.64

75.97

75.95

76.05
74.44

75.97

75.90
74.10

76.04
74.29

75.97
74.72

75.75
74.07

75.86
74.51

76.00
72.91

76.00
74.73

76.00
73.76

75.48
74.78

75.74
75.24

75.57
74.85

75.54
74.84

75.49
74.79

1E1

1E1

1E1

1E1

1E1

1E1

1E1
1E1

1E1

1E1

1E1

1E1

1E1

1E1

1E1

1E1

1E1

1E1

1E1

1E1

1E1

1E1

1E1

1E1

1E1

1E1

1E6
1E6

1E1

1E6

1E1

1E1

1E1

1E1

1E1

1E1

1E1

1E1

1E1

1E1

1E1

1E1

1E1

1E1

1E1

1E1

1E11E1
1E1

1E1

1E1

1E61E6

1E1

1E1

1E1

1E1

1E1

1E1

3E5

1E1

1E1

1E1

1E1

1E1

1E1

ДН2
ДН2

НН600

НЧ300

АПЛ150

ФПЛ160

ФПЛ200

НН600

АПЛ160

199А

ВН150

ВН250

1НЧ85

1НЧ275

1НЧ60

1НЧ220

1НЧ275

1Н
Ч3

5

1НЧ220

1НЧ25

1НЧ115

1НЧ170

1НЧ115

1НЧ170

1НЧ170

1НЧ275

1НЧ170

1НЧ90

1НЧ220

КОПИЈА KATAСТАРСКОГ ПЛАНА ВОДОВА

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
РЕПУБЛИЧКИ ГЕОДЕТСКИ ЗАВОД
Секто р за катастар н еп о кретн о сти - Одељ ењ е за катастар во до ва Пан чево
Бро ј: 956-303-17581/2021

Град / Оп ш тин аПАНЧЕВО

ОВЛАШЋЕНО ЛИЦ Е

С

 

Ко п ија п лан а во до ва је верн а о ригин алу.
Пан чево
12.08.2021.го дин е

Размера: 1:1000


